

# NYHEDSBREV



## UGE 21

### Ugeplan uge 22

Mandag	Humlebierne: på tur i det blå
Tirsdag	Humlebier: musik og fortælling
Onsdag	Humlebier: på besøg i skolen + i sfo kl. 14.00
Torsdag	
Fredag	

\*Kom i god tid (kl. 7.55). Medbring en taske med madpakke, drikkedunk og lidt skiftetøj.

### SÆT I KALENDEREN

Humlebifest tirsdag den 13. juni (indbydelse følger senere)

Bamsefest for Myrer og frøer mandag den 19. juni (indbydelse følger senere)

Sommerfest: torsdag den 22. juni kl. 17.00 - 20.00



### Børnehaven

Humlebierne har spillet spil i denne uge. Der er blevet trænet i at følge regler, vente på tur, udsætte behov og håndtere nederlag og sejr. Samtidig er spil med til at styrke fællesskaber.

Når humlebierne er i sfo indgår de nemt i de lege sfo-børnene leger. På grunden bliver der leget i telt, bygget på byggelegepladsen, snittet med dolk, danset til tik tok videoer med de store piger, spillet fodbold og meget mere. Børnene virker trygge i at komme i sfo'en og kender efterhånden alle de regler, der er. I næste uge skal de også prøve hvordan det er at gå i skole, når de onsdag er på besøg i 0. – 1. klasse.

13. juni kl. 16.15 er der informationsmøde og møde med kommende 0. klasses klasselære. Invitation er delt ud.





## LARVERNE

Vi er vilde med det gode vejr, så vi prøver at være så meget ude som muligt. Vi oplever at børnene nyder at være ude med masser af plads til leg, løb og en masse fantasileg. De ældste børn spiser nogle dage deres madpakke udenfor på tæpper, så I må gerne tænke en ude-venlig madpakke ind ☀️

Vi har også været i salen, der blev balancen udfordret, der var blevet en balance bane de var vildt gode, og ellers blev der hygget med boldene.

Vi håber i alle er blevet medlem af vores facebookgruppe, og nyder de billeder og videoer vi ligger ind.

Vi har flere gange leget med rasleæggene, der får vi benævn flere kropsdele, så vi på den måde er med til at gøre dem mere bevidste om hvor fx knæene er osv.

Vi siger tak for en skøn uge ☀️



Se billeder fra ugen her: [https://naturmusen.dk/?page\\_id=2821](https://naturmusen.dk/?page_id=2821)